&
SUPERIORTRIBUNALDEJUSTIÇA

SAFS - Quadra 6 - Lote 1 - Trecho 111 - CEP 70095-900 - Brasília - DF - www.stl.jus.br

PORTARIA STJ/GP N. 667 DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando de suas

atribuições legais e considerando o disposto nos ans. 21, XVl1, 40 e 41 do Regimento Intemo, ad
i"ceáerendu/7z da Corte Especial,

RESOLVE

An I' A Comissão de Regimento Intimo passa a ter a seguinte composição

Ministro Antonio Carlos Ferreira (Preside/z/eO - Segunda Seção
Ministro Sérgio Luíz Kukina - Primeira Seção
Ministro Paujo Dias de Moura Ribeiro - Segunda Seção
Ministra Regina melena Costa - Primeira Seção
Ministro Reynaldo Sobres da Fonseca - Terceira Seção
Ministro Antonio Saldanha Palheiro - Terceira Seção

Art. 2' Fica revogada a Portaria STJ/GP n. 124 de 12 de abril de 2021

Art. 3' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

;..h BENJAMIN

034421/2024 5874054v8

Edição nº 3984 - Brasília, Disponibilização: terça-feira, 29 de outubro de 2024   Publicação: quarta-feira, 30 de outubro de 2024
Documento eletrônico VDA44228482 assinado eletronicamente nos termos do Art.1º §2º inciso III da Lei 11.419/2006
Signatário(a):  SILVÂNIA TEIXEIRA DE SOUZA, ASSESSORIA DE ATENDIMENTO AOS MINISTROS   Assinado em: 29/10/2024 15:31:35
Publicação no DJe/STJ nº 3984 de 30/10/2024. Código de Controle do Documento: F9F93E6A-B6A1-48FB-A946-59BFACDFF25E

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 30 out. 2024)

veram
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/152524